平成 29年５月 12日

各  位

会 社 名 綿半ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 野原 勇

（コード番号：3199 東証第一部）

問合せ先 常務取締役 有賀 博

（TEL．03-3341-2979）

当社および連結子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成29年５月12日開催の取締役会において、以下のとおり、当社の役員の異動および連

結子会社の代表取締役の異動（社長交代）について内定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当社の役員の異動

（１）取締役の異動

平成29年６月28日に開催予定の定時株主総会において正式に決定される予定であります。

氏名 役職名

熊谷 祐紀 取締役（社外取締役）

（２）新任取締役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴 所有株式数

くまがい ゆうき

熊谷 祐紀

（昭和45年６月27日生）

平成８年４月
弁護士登録

小松・狛・西川法律事務所入所

-株

（平成29年５月

12日現在）

平成10年12月 三井・安田・和仁・前田法律事務所入所

平成15年１月 米国ニューヨーク州弁護士登録

平成16年12月 三菱商事株式会社入社

平成28年11月 熊谷法律事務所設立 代表

平成28年12月 株式会社みんなのウェディング常勤監査役（現任）

（３）取締役の選任理由

熊谷祐紀氏は、国内外における弁護士、上場企業の社外役員を務め、豊富な経験、知識を有し

ており、グローバルな視点、また、女性ならではの視点を活かし、当社経営に関し、広く適切な

助言、監督を行っていただけることを期待し、選任いたしました。

２．連結子会社の代表取締役の異動（社長交代）

株式会社綿半Ｊマート（平成29年６月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

石坂 健一 代表取締役社長 取締役

宮前 亨 取締役相談役 代表取締役社長

以 上